
學生組成 
• 在校生人數：1178（57.9%女,40.4%男） 
• 囊括了美國 44 個州和 29 個不同國家

學術情況 
• 41 個主修專業 
• 23 個副修專業 
• 74 位教職員 
• 27% 教職員來自多元文化背景 
• 100% 教職員擁有領域內最高學位 
• 師生比例 10:1（高師生比） 
• 平均班級人數 15 人（小班教學） 
• Pitzer 是該國（美國）富布萊特獎學金的頂尖學院之一. 
• Pitzer, Scripps 和 CMC 合作出資的科學部門 Keck 

Science Department 提供學生參與各類研究的機會 
• Pitzer 學生可以選擇在克萊蒙特五校聯盟內的其他學
院上課,如 Pomona, Scripps, Claremont McKenna 和 
Harvey Mudd. 

海外交換項目 
• 53%Pitzer 學生參與了海外交換項目 
• Pitzer 交換項目: 巴西, 哥斯達黎加, 非洲南部, 厄瓜多爾
共和國, 意大利, 尼泊爾,越南 

• 57 個與海外大學合作的交換項目

生活 
• 克萊蒙特五校聯盟 (The Claremont Colleges) 擁有超過 

290 個社團 
• Pitzer-Pomona 擁有 21 個體育隊（10 個男子隊, 
• 11 個女子隊） 
• 每年有 3 場音樂節(Rockability 音樂節, Kohoutek 音樂節
與 One Night Only) 

• 學生會（學校的每個委員會都有至少一名學生成員,以保
證學生可以參與委員會的每個決策）

大一生申請 
• 錄取率 16.7% (2027 屆) 
• 本校使用Common Application 申請系統 
• ED 截止日期 – 11 月 15 日 
• EDII 截止日期 – 1 月 5 日 
• RD 截止日期 – 1 月 5 日

國際學者計劃: 展現出優秀英語能力的國際學生(TOEFL 
70-105, IELTS 6.5-7.0 或 DET 115-130) 有資格獲得 Pitzer 
College 和國際學者計劃的聯合錄取. 國際學者計劃將為學生
提供持續支持, 讓他們在全課程的學習中逐漸提高學習難度.

情況說明書

大一國際生申請材料 
• Common Application 申請 
• 申請費 ($70) 
• Pitzer College 補充文書 
• 額外選填的寫作補充 
• 高中學校報告(升學指導推薦信可選擇性遞交) 
• 2 封學術推薦信 (來自人文學科,社會學科, 
• 數學或自然科學的老師） 
• 若英語並非申請者母語,需要提供托福或雅思分數 
• 選擇豁免提交標化成績 – 如若學生認為標化成績能代表
個人學術水平,學生可以選擇性提交SAT或ACT成績。學校
既不強制要求學生一定要提交標準化考試分數，也不會對
未提交標準化考試成績的學生區別對待，所有提交的申請
材料正常審理。 

Pitzer 將於 2022 年秋季開始至少三年免考標準化大學考試 
SAT 和 ACT, 並在入學審查過程中不考慮這些考試成績

熱門專業
心理學、社會學、環境分學、政治學、媒體學、
英語文學世界文學、特殊/自主設計專業、
人類學、人體生物學、神經科學、經濟學

核心價值
社會責任感
跨文化理解
跨學科學習
學生參與
環境可持續性

學雜費（2022-2023） 
• $62,692 學雜費 
• $20,550 住宿和膳食（*基於 16 餐計劃） 
• $2,400 的書籍和個人費用（大約） 
• 總成本 $82,932

國際學生可以獲得經濟援助和優秀獎學金, 但
競爭激烈



2027 屆學生組成 
• 278 大一新生 
• 42.3% 加州本地學生 
• 57.7% 外州學生 
• 8.6% 國際生 
• 47.6% 非白種人 
• 14.8% 第一代大學生 
• 平均 GPA 分數 4.07 

(*所有數據基於 2023 年 7 月 7 日的資
料）

戴維斯世界聯合學院獎學金項
目成員學校 (Davis UWC College 
Scholar Member School) 

戴維斯UWC世界聯合學院獎學金項目
是全球最大的私募國際留學生獎學金項
目, 現在正為來自世界不同國家的學生
提供獎學金, 以支持他們在美國成員大
學中入讀Pitzer 在 2013 年成為UWC 獎
學金項目成員學校, 並頻繁地在UWC 的
各國分校進行調研與會談 

2027 屆畢業生居住在
中國 · 新加坡 · 加納 · 越南 · 印度 · 日本 · 英國 · 加拿大 · 巴拉圭 · 台灣 · 法國 · 衣索比亞 · 巴基斯坦 · 烏克蘭 · 

西班牙 · 塞內加爾 · 盧旺達 · 葡萄牙 · 菲律賓 · 秘魯 · 哈薩克斯坦 · 哥斯達黎加 · 不丹 · 孟加拉國 

• 非洲研究學 
• 美國研究學 
• 人類學 
• 藝術 
• 亞裔美國人研究學 
• 生物化學* 
• 生物學* 
• 生物物理學* 
• 化學* 
• 拉丁美洲研究學 
• 古典學 
• 認知科學 
• 關鍵全球研究學 
• 數據科學 (副修) 
• 經濟學 

• 英語文學與世界文學 
• 環境分析學 
• 性別與女權主義研究學 
• 歷史學 
• 人類生物學* 
• 國際政治經濟學 
• 語言學 
• 管理工程學* 
• 數學經濟學 
• 數學 
• 媒體學 
• 分子生物學* 
• 神經科學* 
• 有機生物學* 
• 組織管理研究學 

• 哲學 
• 物理學* 
• 政治學 
• 葡萄牙語 (副修) 
• 心理學 
• 宗教研究 
• 科學與管理學* 
• 科學, 技術與社會學 
• 社會學 
• 西班牙語和葡萄牙語 
• 西班牙語: 現代語言, 文學和文化 

*Keck Science Department 

國際預科證書課程(IB)學分轉
換政策
至多 4 門 IB 學分可以轉換為 Pitzer 
College 學分. 拿到IB 證書的學生可以
轉換 4 個學分. 如果學生未取得證書文
憑, 學分轉換會基於學生的IB 課程和IB 
考試的完成情況. 另外, 輔助考試在本
校不能換取學分. 同時, IB 學分可用於
代替本科畢業所需部分課程(32 course 
graduation requirements), 但是不能
滿足教學目標課程的要求(Educational 
Objectives requirement 

主修專業 (Majors) 

ClaremontClaremontClaremontClaremontClaremontClaremont 

Mt. Baldy 

Disneyland 

Los Angeles 
International 

Airport 

The 
Getty 

Hollywood 
Bowl 

Griffith 
Observatory 

Rose Bowl 

Huntington 
Library Claremont 

Universal 
Studios 

Dodger 
Stadium 

LA County 
Museum of Art 

Museum of 
Contemporary Art 

KnottÕs 
Berry Farm 

To Palm Springs 
& Joshua Tree 

10 

5 

5 

5 

5 

210 
210 

210 

210 

710 

605 

605 

605 
405 

110 

110 

110 

405 

405 

405 

405 

710 

210 

215 

215 

10 1010 

15 

15 

15 

15 

10 

10 

134134 

91 
91 

57 

55 

57 

57 

57 

60 60 

60 

91 

71 

91 

91 

91 



Accessibility Report

		Filename: 

		1354561751.pdf



		Report created by: 

		Renee Valenzuela

		Organization: 

		



 [Personal and organization information from the Preferences > Identity dialog.]

Summary

The checker found no problems in this document.

		Needs manual check: 2

		Passed manually: 0

		Failed manually: 0

		Skipped: 1

		Passed: 29

		Failed: 0



Detailed Report

		Document



		Rule Name		Status		Description

		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set

		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF

		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF

		Logical Reading Order		Needs manual check		Document structure provides a logical reading order

		Primary language		Passed		Text language is specified

		Title		Passed		Document title is showing in title bar

		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents

		Color contrast		Needs manual check		Document has appropriate color contrast

		Page Content



		Rule Name		Status		Description

		Tagged content		Passed		All page content is tagged

		Tagged annotations		Passed		All annotations are tagged

		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order

		Character encoding		Passed		Reliable character encoding is provided

		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged

		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker

		Scripts		Passed		No inaccessible scripts

		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses

		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive

		Forms



		Rule Name		Status		Description

		Tagged form fields		Passed		All form fields are tagged

		Field descriptions		Passed		All form fields have description

		Alternate Text



		Rule Name		Status		Description

		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text

		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read

		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content

		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation

		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text

		Tables



		Rule Name		Status		Description

		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot

		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR

		Headers		Passed		Tables should have headers

		Regularity		Passed		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column

		Summary		Skipped		Tables must have a summary

		Lists



		Rule Name		Status		Description

		List items		Passed		LI must be a child of L

		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI

		Headings



		Rule Name		Status		Description

		Appropriate nesting		Passed		Appropriate nesting




Back to Top